Examen.

Antiqua sanctórum Patrum institútiõe docet, et præcipit, ut is qui ad Episcopátus órdinem eligitur, ántea diligentíssime examinétur cum omni caritáte, de fide sanctæ Trinitátis: et interrogétur de divérsis causis, et móribus, quæ huic regímini cóngruunt, ac necessariá sunt retinéri secúndum Apóstoli dictum: Manus némini cito imposúeris. Et ut étiam is, qui ordinándus est, erudiátur, quæ-